СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от 25.10.2012 г.  № 29
п. Дубровка

Об утверждении состава
избирательной комиссии
муниципального образования  «Дубровское сельское поселение»

Рассмотрев поступившие в Совет депутатов Дубровского сельского поселения   предложения по кандидатурам в состав избирательной комиссии муниципального образования «Дубровское сельское поселение», в соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Законом Челябинской области от 26.10.2006 г. № 70-ЗО «Об избирательных комиссиях в Челябинской области»
Совет депутатов Дубровского сельского поселения
РЕШАЕТ:
1. Утвердить избирательную комиссию муниципального образования «Дубровское сельское поселение» в количестве 6 человек с правом решающего голоса в следующем составе:
- Адлер Татьяна Юрьевна, 1986 года рождения, образование высшее, секретарь-референт ООО «ПКЗ «Дубровский», предложена в состав комиссии избирателями по месту работы;
- Белоус Людмила Николаевна, 1962 года рождения, образование высшее, учитель МОУ «Дубровская СОШ», предложена в состав комиссии избирателями по месту работы;
- Дегтярева Марина Владимировна, 1960 года рождения, образование высшее, директор МОУ «Дубровская СОШ», предложена в состав комиссии Челябинским региональным отделением Всероссийской политической партии «Единая Россия»;
- Доценко Светлана Владимировна, 1977 года рождения, образование высшее, учитель МОУ «Дубровская СОШ», предложена в состав комиссии избирателями по месту работы;
- Дулисова Светлана Олеговна, 1987 года рождения, образование высшее, бухгалтер ООО «ПКЗ «Дубровский», предложена в состав комиссии избирателями по месту работы;
- Ческидова Елена Борисовна, 1964 года рождения, образование высшее, учитель МОУ «Дубровская СОШ», предложена в состав комиссии избирателями по месту работы.
2. Решения Совета депутатов Дубровского сельского поселения  от 24.10.2008 г. № 27 «Об утверждении состава муниципальной комиссии муниципального образования «Дубровское сельское поселение» и от 24.12.2010 г. № 37 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Дубровского сельского поселения  от 24.10.2008 г. № 27 «Об утверждении состава муниципальной комиссии муниципального образования «Дубровское сельское поселение» признать утратившими силу.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов Дубровского сельского поселения по законодательству, местному самоуправлению, мандатам (председатель комиссии Подкорытов А.Н.).

4. Настоящее решение направить главе Дубровского сельского поселения для подписания и обнародования.

Глава Дубровского сельского поселения                                        В.В. Дегтярев